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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22221001A

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022

3. Emri i Subjektit ADRIATIC RESORTS SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/10/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Anastas Kullurioti", Nd. 1, Ap. 19, 
Tiranë 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 100

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese, Ndertimi, 
administrimi  dhe shfrytezimi  i hoteleve me 5 yje, ushtrimi  i 
veprimtarive te ligjshme ne fushen e hotelerise, sherbimeve te 
ofrimit te pijeve dhe ushqimit dhe turizmit si dhe cdo veprimtarie  
tjeter ne funksion te tyre. Veprimtari ne fushen e lojrave te fatit. 
Ndertimi, administrimi dhe shfrytezimi i kazinove dhe ushtrimi i 
veprimtarive te ligjshme ne fushen e lojrave te fatit. Veprimtari ne 
sektorin e pasurive te palujteshme. Ndertimi, administrimi dhe 
shfrytezimi dhe shitja e pasurive te palujteshme, Cdo aktivitet tjeter 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar. 
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Steven Merrill Gallaway14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/10/2022 Deri : 10/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Robert Lawrence Boughner

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/10/2022 Deri : 10/10/2025

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Christopher Mathew Rodelas

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/10/2022 Deri : 10/10/2025

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lawrence Jay Weisman

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/10/2022 Deri : 10/10/2025

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 ILIR DAIU25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/10/2022 Deri : 31/12/2024

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Adriatic Resorts Holding UK LIMITED
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Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATIC RESORTS
Web site: www.adriaticresorts.net
E-Mail: info@adriaticresorts.net  
Telefon: 0696487060  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve

Regjistrimi Fillestar: CN-016042-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109944-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2023 per autorizimin e  
personave  Rezart Spahia,Kris Hasa,Xhoana Pepa,Fiona Kamberi dhe Anjest Agushi per te 
kryer veprime.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696487060")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172871-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraFinanciareAdriaticResortssha.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB5AC7-C095-4C9E-B03B-29BBD4EF3068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE236179-938F-484A-90E9-40897A3D6E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2211245-D63C-405D-AD2E-57F57F810537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E67E5A-785E-4D66-8B3A-C24A5BEA8944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDCCD2-1132-4CB4-BA94-B8CE63F8205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9BC877-CEA2-4E85-A980-D6DCF15222BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99713B47-45AF-4F96-AA13-4CF8F4C651C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAB633C-0336-4DBF-80A7-7D17E3A33172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46897DF-6FA3-4B7E-9BF5-CA8202EF4B4A
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DecisionofGeneralAssemblyfinancialstatementsAdriaticResortsSHA.pdf

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243124-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 23.01.2024 për ndryshim adrese 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("info@ffconsulting.al")          u be            
("info@adriaticresorts.net")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278170-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
28.03.2024, ku eshte vendosur riemerimi i Ekspertit Kontabel deri me date 31.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ILIR DAIU")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("31/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ILIR DAIU")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325743-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimiAdriaticResort.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrafinanciareAdriaticResorts.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DecisionofGeneralAssemblyAdriaticResorts.pdf

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376673-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Anastas Kullurioti", Nd. 1, Ap. 19, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10D671-5EE2-4D8A-81A2-602BD69EA784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A94698C-47A7-43B5-9E59-31658CA20725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498C499-BECB-4E45-9DA8-4D625C83FD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65892377-5E94-45D5-9CCD-2C17D86921C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41704711-71CC-48AB-B880-6724E43FAAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D0D60-3C43-4385-9A5F-C02FEC3135D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38346F97-711A-43DB-8D1B-7FC9D3FAF84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C89BE44-58B8-437D-951E-D1A97C62B330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692CA033-73C1-4184-A40F-E3804FEDF3C4
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Business Center, Rruga " Papa Gjon Pali II" , Kati 14, Zyra 1401;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :13/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56919615-2FE7-4931-9B65-9A2ABD5A7CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D002D9-FAB0-4443-8D59-F2CBA8400894

